檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號

承辦人：徐采薇

電話：07-3800089#8605

電子信箱：ariel@mail.nstm.gov.tw

受文者：金門縣政府教育處

發文日期：中華民國106年8月7日

發文字號：館展字第1066160724號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(6160724A00_ATTCH8.doc、6160724A00_ATTCH9.pdf、6160724A00_ATTCH5.pdf)

主旨：為協助校園環境教育推廣，行政院農業委員會水土保持局

與本館共同開發「水保防災行動教具_解密遊戲I：暴風雨

STORM」，惠請貴局（處）轉知所屬學校踴躍申請借用，

請查照。

說明：

一、旨揭教具將水土保持及防災知識等內容融合在遊戲當中，

引發學生參與學習的興趣。適合課堂教學及學校活動使用

，以提升學生的環境教育知識。

二、即日起開始受理106學年度第一學期借用申請，教具內容

及申請借用辦法如附件。

三、申請學校不須支付租借費用，但須負責教具往返搬運。於

申請辦法公告借用期間完成申請之學校，若距離本館30公

里以上，可申請補助部分運費。借用單位請善盡保管之責

，並應於教具歸還一週內提供水保防災行動教具使用紀錄

單。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處

、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育

處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教

6

E01060008500

■■■■■■體健科 ■■■■■■■收文:106/08/07

■■■■■■■有附件

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府

教育局、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政

府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處

副本：行政院農業委員會水土保持局 2017-08-07
08:51:05